
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA RECIST DECRETOS 
ERIODO 2022 

FOLIO .. 

LA PLATA, -7 FEB. 2027 C_['…º”' 

VISTO el Expediente 4061-1186296/2022 por el cual presenta la 

renuncía al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora SIMON María
 

de los Ángeles; y 

CONSIDERANDO: 

! Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que 

prestan servicios en las réparticiones públicas. . 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 25 de febrero de 2022, la renuncia p
resentada por 

- la señora SIMON María de los Ángeles, DNI.25.787.803, Legajo 17.912, quien revista 

en el Centro de Salud N* 1 de la Secretaría de Salud, en el Agrupamiento 1
3) Personal 

Térnico del Equipo de Salud, Categoría 10, con régimen de 24 horas s
emanales de 

labor.- 

ARTÍCULO 2”: El presente decreto será refrendado por el señor Secretar
io de 

Coordinación Municipal.- 

ARTÍCULO 3*: Registrar, cogía 

025l


